b. o godzinie 9 rano; w tymże dniu o godzinie 10 z rana w Ryuku Starego Miasta, Obrazy olejno malowane w ramach złotych, Pantaljon mahoniowy, Kanapa, Krzesła, i t. d. przez publiczną licytację sprzedane będą. *Józefat Magnuski K.*

W przyszłą Srode, czyli w dniu 24 Lipca/5 Sierpnia 1835 r. i w dniach następnych od godziny 4 z południa, sprzedawane będą na żądanie Opieki nieletnich Kossakowskich i z upoważnienia Præsidijsi T. ybunatu Cywilnego tutejszego w domu starego Teatru przez licytację publiczną wszelkie ruchomości do tychże nieletnich Kossakowskich należące, mianowicie: Srebra, Kosztowności, Bielizna i Garderoba damska, Meble, Pościel, Szkoło, Miedz, Porcellana, Faianu, i inne różne sprzęty,

w mieście Rawie w domu pod Nr 124, przez publiczną licytację odbyć się mająca, zaraz za gotowe pieniądze płacić się winne dni następnych, sprzedaż Ruchomości i Sreber, Pięścińców, Łańcuszków złotych i innych Precjozów, oraz Cynny, Miedzi, Mosiądzu, Blachy, Porcellany, Faianu, Szkła, Pościeli, Bielizny, Ubiorów damskich, Futer, Mebli, i tym podobnych rzeczy, nastąpi i odbywać się będzie. W Rawie dnia 11/23 Lipca 1835 r. *Bonifacy Grotowski.*

*Jutro u Rogalskiego przy ulicy Długiej Nr 550.*

**SNIADANIE:** Pieczeń cielę: z ogórka, Poledwica z serdela; Pieczeń woło: z masłem szczypior; Koltety cielę: z sosem pomidoro; Gołąbki młode szplikowane z różną, Nózki cielę: smaże: zeszpinakiem, Krupnik gospodarski; Rosół.